

Tranberg Trading ApS

Ternevej 3 B
2000 Frederiksberg

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. marts 2017

Eva Tranberg

dirigent

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Tranberg Trading ApS

CVR-nr.: 13 12 47 01

Regnskabsår: 1. november – 31. oktober

Hjemsted: Frederiksberg kommune

Direktion

Eva Tranberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Årsregnskab 1. november 2015 til 31. oktober 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10 - 11

Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Tranberg Trading ApS for tiden 1. november 2015 til 31. oktober 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være handelsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015-16 udviser et overskud på 1.069 kroner, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på 759.061 kroner.

Resultatet anses for utilfredsstillende og skyldes uforudsete udefra indtrufne omstændigheder, som har umuliggjort fortsættelse af selskabets hidtidige hovedaktivitet. Der er derfor iværksat tiltag og investeret i andre forretningsområder med positivt potentiale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. november til 31. oktober

	Note	2015-16	2014-15 t. kr.
Bruttofortjeneste	2	212.567	555
Personaleomkostninger	3	- 171.459	- 375
Resultat før finansielle poster		41.108	180
Finansielle indtægter		226	0
Finansielle omkostninger		- 38.354	- 30
Resultat før skat		2.980	150
Skat af årets resultat	4	- 1.911	- 43
Årets nettoresultat		1.069	107
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	
Overføres til næste år		1.069	
		1.069	

Balance

31. oktober

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Ejendomme	5	790.806	791
Materielle anlægsaktiver		790.806	791
Anlægsaktiver		790.806	791
Varebeholdninger		87.639	80
Tilgodehavender fra salg		27.765	68
Tilgodehavender		27.765	68
Likvide beholdninger		78.830	584
Omsætningsaktiver		194.234	732
Aktiver i alt		985.040	1.523

Balance

Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		559.061	558
Egenkapital	6	759.061	758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.883	140
Selskabsskat		39.553	86
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.180	230
Anden gæld	7	158.363	309
Kortfristede gældsforpligtelser		225.979	765
Passiver i alt		985.040	1.523
Sikkerhedsstillelser	8		

Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Tranberg Trading ApS for perioden 1. november 2015 til 31. oktober 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

Note 2. Bruttofortjeneste

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang har fundet sted.

Note 3 Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Lønninger	145.000	360
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>26.459</u>	<u>15</u>
	<u>171.459</u>	<u>375</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede har udgjort	<u>1</u>	<u>1</u>

Note 4 Skat af årets resultat

Årets skat, som består af skatten af årets skattepligtige indkomst, kaldet den aktuelle skat, samt forskydninger i den udskudte skat og eventuelle reguleringer vedrørende tidligere års skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og eventuelt direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Note 5 Ejendomme

Ejendommen omfatter en ideel andel på 1/3 af ejendommen matrikel 16 EG, Frederiksberg. Den resterende del ejes af kapitalejeren.

Ejendomsvurderingen for hele ejendommen andrager 5.950.000 kroner pr. 1. oktober 2016.



Noter

Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	200.000	0		200.000
Overført resultat	557.992	0	1.069	559.061
	<u>757.992</u>	<u>0</u>	<u>1.069</u>	<u>759.061</u>

Note 7 Anden gæld

	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Huslejedepositum	4.500	0
Skyldig moms	153.863	309
	<u>158.363</u>	<u>309</u>

Note 8 Sikkerhedsstillelser

På hele ejendommen er tinglyst realkreditgæld for oprindeligt 4.755.000 kroner. Ejerne hæfter solidarisk for gælden. Der er derudover tinglyst ejerpantebreve på i alt 550.000 kroner, der er ubehæftede.